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SIMO
KINYO, S,L.
ALBERT EINSTEIN, 64.66
08940 CORNELLA DE LLOBREGAT
BARCELONA

N" telf.r 933930940
N" fax.r 933930949

Factura
P á 9 . 1

I3TE I MAS D MAS I, S.L.
I3TE I IT,4AS D MAS I, S.L.
coRUñA, 2 3o c
36470 SALCEDA DE CASÉLAS
PONTEVEDRA
España
8-36504157

I3TE I MAS D MAS I, S.L.
.t3fE I ttlAs D IMAS I, S.L.
coRUñA, 2 3" C
36470 SALCEDA DE CASELAS

PONfEVEDRA
España

[],#:,, llillilllllilillllillllilllllllllilllillllilllllllllllllll
ClF/NIF 860553088

N' pedido

Entrega:

PV-1501970
2UA1t15
JOSEP M" GALLIFA
NACEX Su N./Rel.:

vF-15-01559
12452
23tO1115

220633
144417
201241
'127221

264203
321537
120434

26,24
34,99
97,95
57,17
6 1 , 8 5
12.25
17,79

3,08
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cód.
situación DescriPción

CAJA [¡-A]-X C-Unyka UK-2007 Slim 1A
Placa Asus LGA1150 H81[¡_K Flex AT 2A

CPU lntel CORE i3 - 4130 - 3 40GHz 3A

[¡em. DDR31600 8GB -Crucial- 2A

HDD SATA 2.0 TB. Seagale ST2000 2A

DVD Grab- lNT. Sámsung SATA -NE 1A
[,4em. USB 64GB -Kingslon- DalaTfav 24

lngresos Financieros Cuentas Bancari

Prcc¡o venta
cdad. excl. IVA % Dto.

1
I
1
1
1
1
l

1

vta. Dto lmpoñe

26,28
34,99
97,95
5 7 1 7
61,85

17,79

3,08

308,28
3,08

64,74
0,00

376,10

Base no sujeta a IVA:

RECARGO:
Total factura EUR:

Térm¡nos pago
Forma pago
C/C Domicialiación

Cuenta Kinyo
Transportista

30 dias f.f.

o23ag315570500021712
22to2l15
0081 5262470001 01 371 1
NACEX
PORTES DEBIDOS
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KINYO, S.L,, Inscr¡ta en el Regisiro Mercantil de Barcelona iotio 59 tomo 27'01 2' Hoja ¡o 8 1 12 451 ¡¡scripción 1 '' N I F 8-60553088


